



**גם בחנוכה הזה ממשיכים להפיץ את האור!
חג שמח**

מרחיבים את הידע

פתחנו את השנה עם שתי מגמות חדשות:

מנהיגות חינוכית

מסלול חדשני בשיתוף תוכנית רקפות של משרד החינוך, המשלב לימודים חווייתיים עם תרומה לקהילה ופיתוח אישי.

את כיתת המנהיגות הצלחנו לשפץ בעזרת תרומתו הנדיבה של NORMAN JAVITT לזכר אמו שהקימה את קבוצת מושולו-גונהיל של הדסה בברונקס, ניו יורק.

ומגמת ביולוגיה

אותה ילמדו התלמידים במעבדה חדשנית בשילוב למידה מעשית בחקלאות המדייקת שבכפר. זאת במטרה להגיע לבגרות איכותית טכנולוגית-מדעית.



לקריאה <<<

שמחנו לארח

בחודש ספטמבר שמחנו לארח בכפר הנוער שלנו, לביקור חשוב ומרגש את האלוף במיל. דורון אלמוג יו"ר הסוכנות היהודית, אמירה אהרונוביץ המנכ"לית היוצאת, יהודה סטון המנכ"ל הנבחר של הסוכנות היהודית, סאם גרונדוורג יו"ר עולמי של קרן היסוד, עדנה ויינשטוק-גבאי מנכ"לית קרן היסוד, דני אללוף סמנכ"ל פיתוח בקרן היסוד, דנה זקס מנהלת היחידה לחברה הישראלית, אסף שמול מנהל תכניות נוער וחברה ביחידה לחברה הישראלית, סתו הרלינג-גושר ראש מטה יו"ר ההנהלה וכן חיימוביץ מנהלת מדיה.

בביקור השתתפו עינת רייך- יו"ר הכפר, עמי מגן- מנהל הכפר יחד עם חברי הנהלת הכפר.



לקריאה

בשם חניכי/ות, צוותנו וכל באי הכפר, אנו רוצים להביע תודה למנהל לחינוך התיישבותי ונשות הדסה על התרומה שאפשרה לנו לשפץ את המח"מ (מרכז חינוך מקומי, בלתי פורמלי). בנוסף, חנכנו את שיפוץ חדר המורים בבית הספר.

לקריאה

התחדשות מקומית



לטיול יצאנו

"לדעת לבחור את הרגע הנכון בזמן הנכון ובמקום הנכון" תלמידי/ות שכבת י"ב יצאו למסע מאתגר שאורכו שלושה ימים במדבר. לאורך המסלולים המתגרים של המסע, עצרו לפעילויות חינוכיות ומגבשות, והושיטו יד לעזרת ארגונים שונים הפועלים למען החברה.

לקריאה



זו השנה ה-10 של פרויקט המנטורים "אחד על אחד" של הרוח הישראלית. 22 חניכי י"ב זכו לקבל מנטור או מנטורית שילוו אותם מהשנה הקרובה ל-5 שנים הבאות. פרויקט זה הרבה מעבר לתכנית ליווי – הוא מפגש משמעותי בין דורות, הזדמנות לצמוח יחד, וליצור קשרים עמוקים שמשפיעים על חיים שלמים. מודים לכם על ההשקעה.

« לקריאה



מקצוענות בספורט: טקס המצטיינים והמצטיינות בספורט לשנת 2023

גאים באתלטים/יות של כפר הנוער שלנו שקיבלו הוקרה על הישגיהם בטקס מצטיינים של עמק חפר במעמד ראשת המועצה גלית שאול.

« לקריאה



דור העתיד של הדסה נעורים

בזכות חברת הייטק בתחום הרפואי שביקשה להנגיש לבני הנוער בעמק חפר את חשיבות המדע והטכנולוגיה המתקדם ובעזרת תרומתה הכספית לגיוס צוות מדריכים והשכרת ציוד בחממה הטכנולוגית, הצלחנו בעזרת מורות המדעים בבי"ס וצוות החממה, לגבש חוויה לימודית ומשמעותית בתחומי המדעים עם תלמידי בית ספר ויתקין משכבות ב'-ה' תוך שמירה על הנחיות הלימוד של משרד החינוך.

« לקריאה

הפלנטריום הנייד



גולדה סניף פופ אפ בהדסה נעורים

תודה מיוחדת להדסה, משרדי הדסה בישראל, וארה"ב על המתנה המפתיעה והמוערכת של משלוח עגלת גלידה גולדה לילדי כפר שלנו.

לקריאה



טקס חניכת המקלט המרכזי

השבוע נחנך המקלט המחודש בכפר על ידי קרול אן שוורץ, נשיאה עולמית של ארגון נשות הדסה יחד עם סוזי פת בנבנישתי, מנהלת משרדי הדסה בישראל; מרסי נתן, בעבר נשיאה עולמית וכיום יו"ר שותפה לעליית הנוער ומישל רובין, יו"ר שותפה לעליית הנוער. יו"ר הכפר עינת רייך ומנהל הכפר עמי מגן אמרו דברי ברכה בטקס שנערך בנוכחות חניכות וחנכי הכפר והנהלת ארגון נשות הדסה.

המקלט שופץ בכספים ממערך החירום של הדסה והוקדש לזכרם של בוגרי הכפר ובני המשפחה שנהרגו במלחמת חרבות ברזל. אנו מודים מקרב לב לכל מי שסייע לזה לקרות.

רגע אישי

אלישבע חניכה משכבת י"א הגיעה אלינו ממושב ייט"ב בבקעה בכיתה י'. אלישבע היא הבכורה לתשעה אחים, בנוסף למעורבותה בתכנית באפניים אלישבע לוקחת חלק פעיל בכלביית נעורים ומעורבת חברתית בעשייה מגוונת בכפר. לאחרונה סיימה קורס מדריכי אפניים מטעם הרוח הישראלית המובילה את הפרויקט "רוכבים עם כוכבים" בכפר. היא השתתפה בקורס לבוגרים עם תכנים מורכבים כמו אנטומיה ומבחנים לא פשוטים כלל. כל התהליך הזה לא היה מתאפשר בלי מולי, ערן ומרסלו מתנדבים של הרוח הישראלית שנפגשו איתה פעמיים שלוש בשבוע [בתקופת המבחנים האחרונים כמעט כל יום] ולמדו יחד איתה את החומר למבחנים. החשיבות היא אינה התעודה או הציון במבחן אלא תחושת המסוגלות של אלישבע, המסקנות שלה מהתהליך ותחושת הרעב להצלחות שתפתח בהמשך. יישר כוח למתנדבים הנוספים שסייעו בדרך. וכמובן

לעצמה ❤️



יחד לדורות

במסגרת מיזם "יחד לדורות", התקיים מפגש מרגש ובעל משמעות שלא ניתן להסבירו במילים, עם ניצולת השואה יהודית ירדן מהדיר המוגן "בית בכפר"/ ביתן אהרון ותלמידי המשלחת לפולין נציגי כפר הנוער הדסה נעורים.

לקריאה



מדעניות העתיד בהדסה נעורים

פתחנו את השנה עם תכנית "מדעניות העתיד" המיועדת לתלמידות מצטיינות. התכנית כוללת שירותי תגבור והעשרה בתחומי ההנדסה והמדעים המדויקים, פעילות העצמה אישית, וקבוצתית וחשיפה לאקדמיה ולתעשייה, במטרה לבנות תשתית אנושית נשית מדעית וטכנולוגית.

לקריאה



שבת משפחות

החודש אירחנו 71 משפחות של חניכות וחניכי השכבה הצעירה בכפר הנוער. המשפחות בילו עם ילדיהם בכפר, קיימו ביחד קבלת שבת, נהנו בערב דיסקו ועברו פעילויות מגבשות ואיכותיות כגון גלישה, כדורגל, פעילות בריכה משחקי חדר בריחה ועוד.

מקווים שנהנתם איתנו!



השארו מעודכנים גם
ברשתות החברתיות

Hadassah_neurim

כפר הנוער הדסה נעורים

neurim.org.il

